



Spip Holding ApS

Dronninggårds Alle 107
2840 Holte
CVR-nr. 24238350

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2021

Jacob Boye Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spip Holding ApS
Dronninggårds Alle 107
2840 Holte

CVR-nr.: 24238350
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jacob Boye Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.490 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.873)	(50.304)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.954.773	4.197.816
Andre finansielle indtægter	1	165.648	1.762.717
Andre finansielle omkostninger	2	(737.786)	(530.324)
Resultat før skat		3.363.762	5.379.905
Skat af årets resultat	3	126.066	(261.195)
Årets resultat		3.489.828	5.118.710
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Overført resultat		2.789.828	4.418.710
Resultatdisponering		3.489.828	5.118.710

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.103.802	16.149.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.299.563	14.296.290
Finansielle aktiver	4	28.403.365	30.445.319
Anlægsaktiver		28.403.365	30.445.319
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.255.452	2.011.423
Tilgodehavender		1.255.452	2.011.423
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.778.132	3.326.429
Værdipapirer og kapitalandele		1.778.132	3.326.429
Likvide beholdninger		3.727	19.192
Omsætningsaktiver		3.037.311	5.357.044
Aktiver		31.440.676	35.802.363

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.548.802	11.252.823
Overført overskud eller underskud		10.967.933	8.474.084
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Egenkapital		23.341.735	20.551.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.122.562	14.568.888
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.234	0
Skyldig skat		763.460	346.696
Skyldige sambeskatningsbidrag		198.926	322.500
Anden gæld		759	372
Kortfristede gældsforpligtelser		8.098.941	15.250.456
Gældsforpligtelser		8.098.941	15.250.456
Passiver		31.440.676	35.802.363
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.252.823	8.474.084	700.000	20.551.907
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	295.979	2.493.849	700.000	3.489.828
Egenkapital ultimo	125.000	11.548.802	10.967.933	700.000	23.341.735

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	160.773	542.485
Renteindtægter i øvrigt	0	20.000
Dagsværdireguleringer	0	1.184.701
Øvrige finansielle indtægter	4.875	15.531
	165.648	1.762.717

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	99.650	520.615
Renteomkostninger i øvrigt	23.175	6.514
Valutakursreguleringer	0	3.195
Dagsværdireguleringer	614.961	0
	737.786	530.324

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	261.195
Refusion i sambeskatning	(126.066)	0
	(126.066)	261.195

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	555.000	14.296.290
Tilgange	0	4.021.125
Afgange	0	(2.017.852)
Kostpris ultimo	555.000	16.299.563
Opskrivninger primo	15.594.029	0
Andel af årets resultat	3.954.773	0
Udbytte	(8.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	11.548.802	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.103.802	16.299.563

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CareCom A/S	Hellerup	A/S	80
SPAP Invest ApS	Rudersdal	ApS	100
Pletski & Fandus ApS	Rudersdal	ApS	60
CareCom US Inc.*	Delaware, USA	Inc.	100

*CareCom US Inc. er ejet 100 % af CareCom A/S.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i værdipapirer. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer udgør 1.778 t.kr
